## Quarta

<b>Attentō orōis</b>	<b>Līcta sola verba qua si materiam.</b>
recta et simplex	Līcta solum sensum q̄ rursus triplex
	si formam
	Līcta solum deum q̄ si finem.

## Quinta

<b>Attentio orōis re</b>	<b>Generalis</b>
fleca sicut t̄ recta	<b>Specialis</b>
triplex	<b>Individualis</b> vt su pra

## Sexta

<b>Attentio orōis re</b>	<b>Actualis</b>
fleca quoq̄ mo dorū triplex	<b>Virtualis</b> vt sup. Habitualis

## Septima

<b>Attentio orōis re</b>	<b>Līcta contraria positi</b>
recta et coniuncta	<b>Līcta opposita priua</b> tiae.
seu mixta triplex	<b>Līcta velut indifferen</b> tia ad v̄rumq̄

## Octaua

<b>Attentio mixta</b>	<b>Consentiens.</b>
circa positivē	<b>Dissentiens.</b>
triplex	Pigra vel dormitans siue sint a carne vel mū do vel demone/talia cōtraria.

## Nona

<b>Attentio mixta</b>	Absolute voluntaria.
consentientiē con trariis/triplex	Conditionaliter volū taria/quia renititur s̄ vincitur
	Interpretatiue volun taria/quia tenetur esse vigil t̄ non est.

## Decima

<b>Attentio pri uatine oppo sita/triplex</b>	Tollens omnem circa verbum t̄ sensum t̄ deū recogitationem.
	Tollens duo p̄missorū t̄ non verbum.
	Tollēs t̄mō vñū sen sum. s. vel verbū v̄l deū

# De sollicitudine ecclesiasticorum

**V**undecima. Attentio iuncta velut in differens/triplex. Totaliter interrupta actu virtute et habitu. Partialiter interrupta solo actu et virtute. Partialiter interrupta solo actu non virtute nec habitu.

**D**uodecima. Attentio orationis qualiscumque triplex est in oratione obligatoria sub pena peccati mortalitatis. Obligatoria solo consilio bone equitatis. Obligatoria solius causa societatis ut dum quod teneatur non orare vocaliter sed orante attendere.

**T**redecima. Attentio orationis mixta et interrupta/triplex quodque per unam aut tres dies vel mensem ex consuetudine patet in peregrino. Per magnas moras sine rebus fortiter frequenter. Per morulas cum rebus quasi per saltum animi crebrum contra muscas cogitationum importunas.

**D**ecimaquarta. Attentio orationis ambientis has muscas triplex. Quedam impossibilis et vana et conturbativa. Quedam difficultis nec pro tunc quodque necessaria. Quedam facilis licet importuna tamē meritoria.

**D**ecimaquinta. Attentio quilibet promissa rum sub debito triplex. Circa verbū bona et necessaria sit ut dicatur a sevel socio. Circa verbum et sensum beneplacēs. Circa verbum sensum et deum perfecta. Etsiles fieri possunt distinctiones de affectione qui dicuntur affixio quedam.

**D**ecimasexta. Attentio quelibet premissarū triplex. Habitualis bona dum manet in attentione ex decē annis non criminatiter interrupta. Virtualis melior dum manet in operā. Actualis optima ceteris partibus dum manet in toto homine toto corde tota anima tota mente tota virtute.